בר"ע 7532-02-20

15. אשר על כן, לאור הנימוקים המפורטים לעיל, מסקנתי היא כי אין מקום להתערבות ערכאת הערעור בהחלטת בית הדין האזורי, ולמתן רשות הערעור.
16. משנדחתה בקשת הערעור אף נדחית הבקשה לעיכוב ביצוע.
17. סוף דבר - הבקשה נדחית. משמדובר בהליך במישור הקיבוצי, אין צו להוצאות.

ניתנה היום, כ"ג שבט תש"פ (18 פברואר 2020) בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

ורדה זיל-לוי

ורדה זירט ליבנה, נשיאה